
TESTOVACÍ SUPER BYZNYS
- CZ24 News | 10. února 2021

ČESKO: Obrovský tlak na povinné testování  dětí stále pokračuje. Za každou cenu a kdo se odváží
vzepřít , tak pro něj školní docházka  prostě skončila . Jediná možnost jak dojet školní rok ,bude jen
dálkově  , bez možnosti distanční výuky. Což je věc  , která by měla zmizet  navždy!

Bez testování dětí se otvírat nic nebude.
 Nic však není  nikomu jasné.
Ti co mají rozhodnout o ukončení  uzavírky škol , jako obvykle teprve zvažují koho se to týkat bude ,
kolika žáků , od kdy a v jakém pořadí budou školy otevřeny . Návrh střídá návrha jeden blbější než
druhý . Povinné přístřešky u školy , mráz a zima nevadí,15 žáků + někdo ze školního personálu ,
možná pomoc s výtěrem od tělocvikáře nebo školníka , něco se bude kloktat,něco  plivat a likvidovat
na místě ,něco do laboratoří.
V každém případě ,.se ten velký byznys musí rozjet !!
V současné době se denní odběry ve všedních dnech ustálily na čísle cca  56 000 !!
Když se to podaří pořádně rozjet ,tak nastoupí obrovská množina  školáků , kteří budou muset ,jinak
jim hrozí vyhazov ze školní výuky !!
A  skvělý byznys se přece dá rozjet , když na základních školách je   k dispozici  cca 990 000
dětských nosů a krků ,

420 000  středoškolských 
300 000 vysokoškolských 

Dovedete si představit , jak budou jásat ti , co nás denně straší ,až denní odběry budou najednou v
milionech !!
V době , kdy se dovídáme , že množení mRNA  se dnes provádí ,ne 35 násobným zvětšením ,jak bylo
původně inzerováno , ale že jedeme na 40 násobné !!

https://cz24.news/testovaci-super-byznys/


V praxi  to znamená , že při 30 nás.zvetšení  , dochází k zvětšení  vytaženého z nosu na  1 . 073 741
824 , ano více jak 1 miliarda ,při 35 je 34 359 738 368-ano více než 34 miliardy ,  a 40 nás
zavede do nepředstavitelného čísla  1 . 093 511 627 668 . Ano bilion a něco.
Při takovém zvětšení  bude pak pozitivní téměř každý.
Ano ,žvýkačkové a ze slin se zvětšovat nebudou , ale  RT-PCR se budou řešit v laboratořích.
Zřejmě proto se z ústních dutin politiků a různých expertů řinou další chmurné předpovědi.
L.Dušek v neděli sdělil , že do konce února očekává  279 000 dalších nakažených , nový expert ,
který ve strašení vystřídal Flégra , se jmenuje Hel.
Ten se nesmírně vytahuje svou  údajně neomylnou odborností získanou v USA  a prohlásil , že t.zv
.britská mutace viru zasáhla naše území více 50 procenty.
Na to reagoval L.Dušek ,že je to maximálně 10 %.
Takového Hella nám byl čert dlužen !!
A paniku před hlasováním o případném prodloužení nouzového stavu včera zvyšoval A.Babiš , když z
obrazovky volal ,” lidé choďte k lékaři ,to se doma vyležet nedá !!
Opravdu nevím , jestli má ten člověk přehled ,když mu ujde takový fakt ,že od  1.12 . 2020 do
dnešního dne  se uzdravilo 470 637 lidí   a od 30 . 12 . 2020   337 740 .
  A to většinou bez lékaře , který je ani nechtěl vidět a obsloužil je na dálku telefonem , bez léků  a
samozřejmě bez vakcíny.
Takže je to nesmírně blbá výzva . Spoustě lidí byla téměř celý rok odepřena lékařská péče v
nemocnicích a měli vážné choroby vyžadující operaci . Naplánované operace si lidé sami nezrušili a
mnozí za to tvrdě zaplatili !!! O tom by se mělo jednat a ne o tom,kolik poškodíme nosních sliznic a
za jakou cenu !!

Autor: VOJTĚCH MACHÁLEK

Zdroj: https://voxpopuliblog.cz


